ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №

г. Омск                                                                                                                                "___" _________ 2016г.

Общество с ограниченной ответственностью «Новогодняя сказка», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Ерохина Евгения Владимировича, действующего на основании устава, с одной стороны, и ___________________________________, в лице _________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с настоящим Договором Продавец обязуется передать в собственность Покупателю товар в ассортименте и   в количестве, установленным Договором, а Покупатель обязуется принять этот товар и уплатить за него определенную Договором денежную сумму (цену).
1.2. Ассортимент, количество, цена единицы товара и общая сумма сделки определяются в спецификации заказа (Приложение №1), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.
2. ЦЕНА И КАЧЕСТВО ТОВАРА
2.1. Цена единицы товара включает стоимость товара, упаковки, затраты по его доставке к месту хранения и по хранению на складе Продавца, оформлению необходимой документации, а также расходы по транспортировке товара до места назначения.
2.2. Увеличение Продавцом цены товара в одностороннем порядке в течение срока действия Договора не допускается.
2.3. Качество   товара   должно   соответствовать   образцам   и описаниям, прилагаемым к настоящему Договору.
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Продавец обязан:
3.1.1. Передать Покупателю товар надлежащего качества и в обусловленном настоящим Договором ассортименте.
3.1.2. Не позднее _________ 2016г обеспечить доставку и разгрузку товара по   адресу Покупателя.
3.2. Покупатель обязан:
3.2.1. Обеспечить приемку проданного товара.
3.2.2. Осуществить проверку при приемке товара по количеству, качеству и ассортименту, составить и подписать   соответствующие документы (накладную).
3.2.3. Оплатить купленный товар в срок, установленный Договором.
4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. В течение 7 (семи) банковских дней после подписания настоящего договора Покупатель обязан оплатить (перечислить на расчетный счет) 50% стоимости Товара, указанную в п. 4.2 договора (указанную в спецификации).
4.2 Стоимость Товара составляет ___________ (сумма прописью) рублей, НДС не облагается.
4.3 4.3. В течение 7 (семи) банковских дней после принятия Товара Покупатель обязан оплатить (перечислить на расчетный счет) оставшуюся часть стоимости Товара Продавцу.

5. ПОРЯДОК ОТГРУЗКИ
5.1. Товар отгружается по адресу Покупателя, указанного Покупателем. Отгрузочные реквизиты грузополучателя: г. Омск, __________________________

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая обязательства по настоящему договору, обязана возместить другой стороне причиненные таким неисполнением убытки.
6.2. За просрочку оплаты Товара Покупатель уплачивает Продавцу пеню в размере 0,1% от неоплаченной стоимости Товара за каждый день просрочки платежа.
6.3. В случае непередачи Товара полностью или частично в срок, предусмотренный настоящим договором, Продавец уплачивает Покупателю пеню в размере 0,1% от стоимости непереданного Товара за каждый день просрочки.
6.4. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, имущественная ответственность определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.

7. ФОРС-МАЖОР (ДЕЙСТВИЕ НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ)
7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему договору, если их исполнению препятствует чрезвычайное и непредотвратимое при данных условиях обстоятельство (непреодолимая сила).

8. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
8.1. Все   споры   по   настоящему   Договору   решаются   путем переговоров.
8.2. При недостижении согласия споры решаются в суде в соответствии с законодательством РФ.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
9.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует по "31" декабря 2015г.
9.2. Договор может быть расторгнут:
9.2.1. По соглашению сторон.
9.2.2. По    другим   основаниям, предусмотренным   настоящим Договором и действующим законодательством.

10. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
10.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

11. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

           ПРОДАВЕЦ                                                                 ПОКУПАТЕЛЬ

ООО «Новогодняя сказка»
Юридический адрес: 644527, Омская обл,
Омский р-н, Ростовка п, дом № 21
Почтовый адрес: 644048, г. Омск, ул. Учебная 83, офис 407.
ИНН 5528028980 КПП 552801001
ОГРН 1075528000943
Дата регистрации: 25.10.2011
Р/с: 40702810500180000426
ФСКБ ПРИМОРЬЯ "ПРИМСОЦБАНК" В
Г.ОМСКЕ
К/с: 30101810700000000844
БИК: 045209844

__________/Ерохин Е.В./                                                 __________/ ________________/

«  » ___________ 2016г. 	                                                 «   » __________ 2016г.

М.П.	                                                                         М.П.

Приложение №1 к договору купли-продажи №____ от «   » __________ 2016г.

Спецификация-заказ

	№ п/п
	Наименование подарка (согласно прайса)
	Количество, шт.
	Цена, руб.за шт
	Сумма, руб.

	1
	Новогодний подарок

	ИТОГО:

(Без НДС)

__________/Ерохин Е.В./                                                 __________/ ________________/

«  » ___________ 2016г. 	                                                 «   » __________ 2016г.

М.П.	                                                                         М.П.

Приложение №2 к договору купли-продажи №____ от «   » __________ 2016г.
Спецификация Новогодний подарок

*В случае отсутствия одного из наименований продукции, компания оставляет за собой право замены на аналогичную по цене и качеству позицию

[bookmark: _GoBack]

__________/Ерохин Е.В./                                                 __________/ ________________/

«  » ___________ 2016г. 	                                                 «   » __________ 2016г.

М.П.	                                                                         М.П.